1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHENGDU SIWI SCIENCE AND TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

有關住友框架購買協議
之持續關連交易
之補充公告

茲提述成都四威科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年十二月九日有關住友框架購買協議
之持續關連交易的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告中所界定者具有相
同涵義。

本公告旨在提供有關定價基準的補充資料。

定價基準

誠如該公告所披露，住友電氣集團向中住光纖所銷售光纖預製棒及相關設備、備件及相關技術服務
之售價並非固定，將根據現行市價釐定，有關售價及費用與獨立第三方向中住光纖提供的價格相
若，並將由訂約方協定。

定價基準的進一步詳情：

光纖預製棒及相關設備、備件的定價基準將主要根據公平合理原則經公平商業磋商後釐定，並參考
以下因素（包括）：住友電氣集團及其他獨立第三方供應商提供的產品的技術規格、性能、交貨期及
批量；考慮到住友電氣集團向本集團的競爭對手提供的類似光纖預製棒及相關設備、備件的價格以

2

及至少兩間其他提供類似光纖預製棒及相關設備、備件的可比獨立第三方供應商的價格而釐定的當
前平均市場價格；及近期及過往交易的光纖預製棒及相關設備、備件的歷史價格，以確保住友電氣
集團的價格不高於中住光纖向獨立第三方支付的具有類似技術規格及性能的光纖預製棒及相關設
備、備件的價格。

相關技術服務的定價基準亦將主要根據公平合理原則經公平商業磋商後釐定，並參考以下因素（包
括）：相關技術服務的技術規定；考慮到住友電氣集團提供的費用及至少兩間其他提供類似相關技術
服務的可比獨立第三方服務商的技術費用從而釐定的當前平均市場價格；及相關技術服務的歷史費
用，以確保住友電氣集團向中住光纖提供的技術服務的費用及費用標準不高於提供予獨立第三方的
類似技術服務費用。

由於光纖預製棒及相關設備、備件及相關技術服務的條款、售價及費用將根據上述定價政策釐定，
經考慮釐定定價基準的方法及程序後，董事會評估該條款、售價及費用屬公平及合理，符合正常的
商業條款，並且不低於市場水平。誠如該公告所披露，獨立非執行董事亦將定期監測內部控制，以
保障交易按照定價政策及協議條款進行。

承董事會命
成都四威科技股份有限公司

董事長
李濤

中國成都，二零二二年十二月二十日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 李濤女士（董事長）、武曉東先生、胡江兵先生、朱銳先生、金濤先生及
陳威先生

獨立非執行董事： 傅文捷女士、鍾其水先生及薛樹津先生